Numéro Lieudit Contenance
ha a ca

CO 313 rue du Mazel 74

Les biens et droits immobiliers ci-après désignés :

LOT NUMEROUN(l)
Au rez-de-chaussée de l'immeuble, un commerce, à gauche de la porte 

d'entrée du bâtiment d'une superficie de 23,20 m2 environ,
Et les douze mille quatre cent vingt cinq/cent millièmes 

(12425/1 OOOOOèmes) des parties communes générales.

LOT NUMERO DEUX (2)
Au rez-de-chaussée de l'immeuble, un commerce situé à droite de la porte 

d'entrée du bâtiment d'une superficie d'environ 27,40 m2.
Et les quatorze mille six cent soixante quatorze/cent millièmes 

(14674/1 OOOOOèmes) des parties communes générales.

LOT NUMERO TROIS (3)
Au 1 er étage, une réserve portant le n° 1, située à gauche sur le palier d'une 

superfïcie d'environ 17,50 m2.
Et les quatre mille six cent quatre vingt sept/cent millièmes 

(4687/1 OOOOOèmes) des parties communes générales.

Etant précisé que suite à des travaux le lot n° 2 communique 
directement avec les lots 1 et 3.

Tels que ces biens ont été désignés aux termes de l'état descriptif de 
division ci-après énoncé, avec tous immeubles par destination pouvant en

[...]

recours contre qui de droit, en dehors du BAILLEUR.

Pour plus de sécurité, LE PRENEUR devra contracter toutes assurances 
nécessaires de façon que la responsabilité du BAILLEUR soit entièrement 
dégagée.

LOYER

Le présent bail est respectivement consenti et accepté moyennant un loyer 
annuel de TREIZE MILLE DEUX CENTS EUROS ( 13.200,00 € ) que LE 
PRENEUR s'oblige à payer au BAILLEUR ou à son mandataire porteur de ses 
titres et pouvoirs le 4 de chaque mois à compter de la date de départ du présent 
bail.

Tous paiements seront effectués par virement postal ou bancaire à un 
compte désigné au PRENEUR par LE BAILLEUR ou au domicile du

[...]

soit de moins de six mois, a été visé par les parties et est demeuré ci-annexé.

DEPOT DE GARANTIE

Pour garantir l'exécution des obligations de toute nature résultant du 
présent bail à la charge du PRENEUR, ce demier versera au BAILLEUR qui le 
reconnaît et en dehors de la comptabilité du notaire soussigné, une somme de

TROIS MILLE TROIS CENTS EUROS (3.300 €) représentant 3 mois de loyer à 
titre de dépôt de garantie.

Toutefois, à titre dérogatoire, les parties ont convenu qu’aucun dépôt 
de garantie ne sera dû par le PRENEUR aux présentes.

CLAUSE RESOLUTOIRE

A défaut par LE PRENEUR d’exécuter une seule des charges et conditions